

Comune di ASSORO
Provincia di ENNA

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Intervento di somma urgenza - ai sensi dell'art. 163 del D.Leg.vo n. 50/2016 - per la messa in sicurezza dell'impianto sportivo in Assoro.

COMMITTENTE: amministrazione comunale

Data, 03 APR. 2019



IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug	lung	larg	li peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 demol. mur 30/03/2019	demolizione di muratura di recinzione - con mezzo meccanico o a mano - costituita da blocchi di tufo e malta, anche con presenza di intonaco, comprendente la pulitura ed accatasta ... ed il trasporto a rifiuto del materiale eccedente la pulitura. Il tutto per dare il lavoro completo ed a regola d'arte. muro di cinta lato Nord Est del campo sportivo muro di cinta lato Nord Est del campo sportivo		10,00 16,00	0,250 0,250	3,000 1,000	7,50 4,00		
	SOMMANO mc					11,50	85,00	977,50
2 dem cls 30/03/2019	demolizione di elementi in cls armato quali fondazione o cordoli in sommità. Compreso altresì il carico del materiale demolito sui mezzi di trasporto ed il trasporto sino alla pubblica discarica. Il tutto per dare l'intervento completo a regola d'arte. demolizione cordolo di muro di cinta e di sommità demolizione cordolo di muro di cinta	2,00	10,00 16,00	0,300 0,300	0,300 0,300	1,80 1,44		
	SOMMANO mc					3,24	185,00	599,40
3 rec. 30/03/2019	Realizzazione di recinzione costituita da paletti in ferro - infissi nel terreno e murati con cls e pietrame - ad interasse di ml. 2 e rete metallica ad altezza di ml. 2,00 adegu ... di ferro. Su parte della recinzione stendere del materiale plastico tipo recinzione di cantiere per migliore visibilità. recinzione sul perimetro del campo sportivo		55,00			55,00		
	SOMMANO ml.					55,00	15,50	852,50
4 op. com 30/03/2019	Operaio comune per pulizia dei blocchi di tufo e sistemazione dei blocchi a deposito	2,00			8,000	16,00		
	SOMMANO ora					16,00	23,15	370,40
5 op. qual 30/03/2019	operaio qualificato per coordinamento lavori di pulizia blocchi e accatastamento degli stessi				6,000	6,00		
	SOMMANO ora					6,00	25,76	154,56
	Parziale LAVORI A MISURA euro							2'954,36
	TOTALE euro							2'954,36
	Data, 03 APR. 2019							
	Il Tecnico							
								
	A RIPORTARE							

Data,

03 APR. 2019

Il Tecnico



DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
	TOTALE
RIPORTO	
<u>QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI</u>	
a) Importo per l'esecuzione delle Lavorazioni (comprensivo dell'importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza)	
A misura euro	2'954,36
A corpo euro	0,00
In economia euro	0,00
Sommano euro	2'954,36
Sommano euro	2'954,36
c) Somme a disposizione della stazione appaltante per:	
c.1 per IVA: il 22% di € 2.954,36 euro	649,96
Sommano	
TOTALE euro	3'604,32
Data, . 03 APR. 2019	
	
A RIPIANTARE	